
 
 

UCHWAŁA NR LXV/413/23 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEM 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

zmieniająca budżet Gminy Nowe na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.1)) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art.258, art. 264 ust.3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.2)) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIII/330/22 Rady Miejskiej w Nowem z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Nowe na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 66 720 105,54 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 55 945 503,90 zł; 

2) majątkowe w wysokości 10 774 601,64 zł 

- zgodnie z Załącznikiem nr 1.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 75 068 452,84 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 58 188 133,98 zł; 

2) majątkowe w wysokości 16 880 318,86 zł 

- zgodnie z Załącznikiem nr 2.”; 

3) w Załączniku nr 1 "Plan dochodów na rok 2023" odpowiednie kwoty dochodów otrzymują brzmienie jak 
w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) w Załączniku nr 2 "Plan wydatków na rok 2023" odpowiednie kwoty wydatków otrzymują brzmienie jak 
w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) w Załączniku nr 4 „Fundusz sołecki na rok 2023" odpowiednie kwoty wydatków otrzymują brzmienie jak 
w Załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) w Załączniku nr 6 „Dotacje celowe w roku 2023" odpowiednie kwoty wydatków otrzymują brzmienie jak 
w Załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

 
1) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz.572, 1463 i 1688. 
2) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r.  poz. 497, 1273, 1407, 1641 i 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 7734



7) w Załączniku nr 13 "Plan wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne na rok 2023" odpowiednie kwoty 
wydatków otrzymują brzmienie jak w Załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Słomiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7734



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

630 0,00 75 000,00

0,00 0,00

63095 0,00 75 000,00

0,00 0,00

0,00 75 000,00

700 0,00 30 000,00

0,00 0,00

70007 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

758 0,00 198 098,00

0,00 0,00

75802 0,00 198 098,00

0,00 0,00

0,00 198 098,00

855 0,00 10 000,00

0,00 0,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXV/413/23

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 27 listopada 2023 r.

Plan dochodów na rok 2023

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Turystyka 0,00 75 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 75 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 75 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 971 000,00 2 001 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 634 000,00 1 664 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

1 570 000,00 1 600 000,00

Różne rozliczenia 19 670 607,41 19 868 705,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

7 409 780,81 7 419 780,81

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
2 663 413,80 2 861 511,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 663 413,80 2 861 511,80

Rodzina

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7734



85502 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

900 0,00 47 800,00

0,00 0,00

90026 0,00 47 800,00

0,00 0,00

0,00 47 800,00

razem: 0,00 360 898,00

0,00 0,00

600 -473 873,00 473 873,00

0,00 0,00

60016 -473 873,00 473 873,00

0,00 0,00

0,00 473 873,00

-473 873,00 0,00

900 -1 816,92 0,00

0,00 0,00

90001 -1 816,92 0,00

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
7 207 810,81 7 217 810,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00 30 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 543 000,00 4 590 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 29 000,00 76 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

29 000,00 76 800,00

bieżące 55 584 605,90 55 945 503,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

66 571,20 66 571,20

majątkowe

Transport i łączność 611 873,00 611 873,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 611 873,00 611 873,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

0,00 473 873,00

2 327 500,00 2 325 683,08

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

473 873,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 640 000,00 2 638 183,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 7734



-1 816,92 0,00

razem: -475 689,92 473 873,00

0,00 0,00

-475 689,92 834 771,00

0,00 0,00

66 361 024,46 66 720 105,54

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 327 500,00 2 325 683,08

majątkowe 10 776 418,56 10 774 601,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

170 136,20 170 136,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

103 565,00 103 565,00

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 7734



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 403 315,45 1 003 975,74 953 975,74 11 659,31 942 316,43 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 399 339,71 1 399 339,71 0,00 0,00

-890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -890,00 -890,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 418 425,45 1 019 975,74 969 975,74 11 659,31 958 316,43 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 398 449,71 1 398 449,71 0,00 0,00

141 200,00 141 200,00 141 200,00 0,00 141 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 200,00 151 200,00 151 200,00 0,00 151 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 200,00 141 200,00 141 200,00 0,00 141 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 200,00 151 200,00 151 200,00 0,00 151 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 046 093,63 19 900,00 19 900,00 0,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 026 193,63 1 026 193,63 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 052 093,63 25 900,00 25 900,00 0,00 25 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 026 193,63 1 026 193,63 0,00 0,00

9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

821 021,82 777 875,74 777 875,74 11 659,31 766 216,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 146,08 43 146,08 0,00 0,00

-890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -890,00 -890,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

820 131,82 777 875,74 777 875,74 11 659,31 766 216,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 256,08 42 256,08 0,00 0,00

Pla wydatków na rok 2023

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

01008 Melioracje wodne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LXV/413/23

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 27 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 7734



31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00

-890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -890,00 -890,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 610,00 30 610,00 0,00 0,00

5 451 183,88 2 377 316,88 2 322 316,88 0,00 2 322 316,88 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 073 867,00 3 073 867,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 195,75 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 195,75 80 195,75 0,00 0,00

5 606 379,63 2 452 316,88 2 397 316,88 0,00 2 397 316,88 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 154 062,75 3 154 062,75 0,00 0,00

3 904 496,90 830 629,90 830 629,90 0,00 830 629,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 073 867,00 3 073 867,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 195,75 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 195,75 80 195,75 0,00 0,00

4 059 692,65 905 629,90 905 629,90 0,00 905 629,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 154 062,75 3 154 062,75 0,00 0,00

321 211,31 321 211,31 321 211,31 0,00 321 211,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396 211,31 396 211,31 396 211,31 0,00 396 211,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 073 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 073 867,00 3 073 867,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 195,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 195,75 80 195,75 0,00 0,00

3 154 062,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 154 062,75 3 154 062,75 0,00 0,00

3 247 911,00 2 183 740,00 2 183 740,00 0,00 2 183 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 064 171,00 232 000,00 832 171,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 323 911,00 2 259 740,00 2 259 740,00 0,00 2 259 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 064 171,00 232 000,00 832 171,00 0,00

2 092 880,00 1 919 880,00 1 919 880,00 0,00 1 919 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 000,00 173 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 168 880,00 1 995 880,00 1 995 880,00 0,00 1 995 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 000,00 173 000,00 0,00 0,00

335 000,00 335 000,00 335 000,00 0,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373 000,00 373 000,00 373 000,00 0,00 373 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 000,00 308 000,00 308 000,00 0,00 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 737 495,62 5 417 495,62 5 141 838,09 3 990 818,83 1 151 019,26 0,00 272 000,00 3 657,53 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

70007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4400

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4520

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 7734



5 748 495,62 5 423 495,62 5 147 838,09 3 990 818,83 1 157 019,26 0,00 272 000,00 3 657,53 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00

4 435 196,72 4 115 196,72 4 099 019,00 3 134 000,00 965 019,00 0,00 16 000,00 177,72 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

4 446 196,72 4 121 196,72 4 105 019,00 3 134 000,00 971 019,00 0,00 16 000,00 177,72 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00

270 020,00 270 020,00 203 480,00 42 500,00 160 980,00 0,00 66 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 435,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 435,25 17 435,25 0,00 0,00

287 455,25 270 020,00 203 480,00 42 500,00 160 980,00 0,00 66 540,00 0,00 0,00 0,00 17 435,25 17 435,25 0,00 0,00

246 800,00 246 800,00 202 100,00 42 500,00 159 600,00 0,00 44 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 435,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 435,25 17 435,25 0,00 0,00

264 235,25 246 800,00 202 100,00 42 500,00 159 600,00 0,00 44 700,00 0,00 0,00 0,00 17 435,25 17 435,25 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 435,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 435,25 17 435,25 0,00 0,00

17 435,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 435,25 17 435,25 0,00 0,00

1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6230

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych po zmianach 0,00

757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

8090

Koszty emisji 

samorządowych papierów 

wartościowych oraz inne 

opłaty i prowizje

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 7734



50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 298 000,00 1 298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 280 000,00 1 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 611 156,00 7 844 756,00 1 477 593,63 1 025 478,20 452 115,43 0,00 6 367 162,37 0,00 0,00 0,00 1 766 400,00 1 766 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 621 156,00 7 854 756,00 1 487 593,63 1 025 478,20 462 115,43 0,00 6 367 162,37 0,00 0,00 0,00 1 766 400,00 1 766 400,00 0,00 0,00

7 277 881,00 7 277 881,00 954 350,00 857 863,20 96 486,80 0,00 6 323 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 287 881,00 7 287 881,00 964 350,00 857 863,20 106 486,80 0,00 6 323 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 299 506,21 6 198 987,36 6 198 987,36 138 527,50 6 060 459,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 518,85 2 800 518,85 300 000,00 0,00

-1 816,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 816,92 -1 816,92 0,00 0,00

68 589,81 59 364,81 59 364,81 0,00 59 364,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 225,00 9 225,00 0,00 0,00

9 366 279,10 6 258 352,17 6 258 352,17 138 527,50 6 119 824,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 107 926,93 2 807 926,93 300 000,00 0,00

2 485 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 470 000,00 2 470 000,00 0,00 0,00

-1 816,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 816,92 -1 816,92 0,00 0,00

9 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 225,00 9 225,00 0,00 0,00

2 492 408,08 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 477 408,08 2 477 408,08 0,00 0,00

142 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 500,00 142 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 225,00 9 225,00 0,00 0,00

151 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 725,00 151 725,00 0,00 0,00

2 327 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 327 500,00 2 327 500,00 0,00 0,00

-1 816,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 816,92 -1 816,92 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 325 683,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 325 683,08 2 325 683,08 0,00 0,00

8090

Koszty emisji 

samorządowych papierów 

wartościowych oraz inne 

opłaty i prowizje

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,008110

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 

pożyczek po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0085502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

6370

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 7734



334 297,87 316 279,02 316 279,02 12 427,50 303 851,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 018,85 18 018,85 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 321,81 10 321,81 10 321,81 0,00 10 321,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

344 619,68 326 600,83 326 600,83 12 427,50 314 173,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 018,85 18 018,85 0,00 0,00

11 851,52 11 851,52 11 851,52 0,00 11 851,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321,81 321,81 321,81 0,00 321,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 173,33 12 173,33 12 173,33 0,00 12 173,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292 000,00 292 000,00 292 000,00 0,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 000,00 302 000,00 302 000,00 0,00 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 043,00 49 043,00 49 043,00 0,00 49 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 043,00 78 043,00 78 043,00 0,00 78 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 043,00 49 043,00 49 043,00 0,00 49 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 043,00 78 043,00 78 043,00 0,00 78 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 722 638,45 1 382 638,45 182 638,45 0,00 182 638,45 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

567,19 567,19 567,19 0,00 567,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 723 205,64 1 383 205,64 183 205,64 0,00 183 205,64 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00

50 945,35 50 945,35 50 945,35 0,00 50 945,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

567,19 567,19 567,19 0,00 567,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 512,54 51 512,54 51 512,54 0,00 51 512,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 705,35 23 705,35 23 705,35 0,00 23 705,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

567,19 567,19 567,19 0,00 567,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 272,54 24 272,54 24 272,54 0,00 24 272,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 263 065,00 900 000,00 770 000,00 93 000,00 677 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 065,00 363 065,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 270 065,00 907 000,00 777 000,00 100 000,00 677 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 065,00 363 065,00 0,00 0,00

815 000,00 726 000,00 726 000,00 78 000,00 648 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90026
Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 274 065,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 274 065,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 7734



822 000,00 733 000,00 733 000,00 85 000,00 648 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00

76 820,10 76 820,10 76 820,10 76 820,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 820,10 83 820,10 83 820,10 83 820,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 709 371,76 57 938 201,98 41 905 227,24 20 646 325,60 21 258 901,64 4 464 001,57 9 123 298,22 1 115 674,95 0,00 1 330 000,00 16 771 169,78 15 638 998,78 0,00

-20 706,92 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -2 706,92 -2 706,92 0,00 0,00

379 788,00 267 932,00 249 932,00 7 000,00 242 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 111 856,00 111 856,00 0,00 0,00

75 068 452,84 58 188 133,98 42 155 159,24 20 653 325,60 21 501 833,64 4 464 001,57 9 123 298,22 1 115 674,95 0,00 1 330 000,00 16 880 318,86 15 748 147,86 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 056 629,50

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 1 056 629,50

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 7734



Dział 754

Rzdział 75412 90015 92114

Paragraf 4300 6050 6060 4210 4300 4210 4170 4210 6060 4300 4210 4270 4210 4210 4300

1 2 3 4 5 6 8 9 11 12 14 16 18 19 22 24 25 27

1. Zdrojewo 26 000,00 1 251,43 2 620,00 1 500,00 880,00 32 251,43

2. Mątawy 19 110,00 3 500,00 1 045,75 400,00 2 290,00 1 100,00 27 445,75

3. Milewko 8 200,00 4 300,43 400,00 2 100,00 2 300,00 17 300,43

4. Tryl 7 000,00 3 000,00 500,00 12 469,91 6 500,00 1 500,00 30 969,91

5. Mały Komorsk 15 000,00 10 000,00 2 500,00 2 500,00 1 131,05 800,00 31 931,05

6. Morgi 1 000,00    11 646,08 29 702,42 1 953,92 2 900,00 47 202,42

7. Gajewo 1 499,90 18 018,85 2 000,00 21 518,75

8. Osiny 15 155,60 436,15 15 591,75

9. Bochlin 11 500,00 11 596,40 4 900,00 3 000,00 4 500,00 2 700,00 2 000,00 13 200,00 53 396,40

10. Rychława 2 000,00 20 000,00 1 674,43 13 043,10 9 330,00 2 874,34 3 460,00 52 381,87

Suma 1 000,00   30 610,00    11 646,08 112 654,42 6 900,00 30 000,00 12 000,00 11 726,19 18 018,85 4 500,00 29 578,76 400,00 12 030,00 22 785,46 26 140,00 329 989,76

90004 92109 92195

 Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LXV/413/23

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 27 listopada 2023 r. 

Fundusz  sołecki  na  rok 2023

L.p.

010 600 900 921

Razem01095 60016

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 7734



Lp Dział Rozdział § Nazwa zadania

Dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych

Dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7

1 010 01009 2830 Rolnictwo i łowiectwo.

Dotacja dla Gminnych Spółek Wodnych.

50 000,00

2 010 01044 6230 Infrastruktura sanitacyjna wsi.

Zadanie: Budowa przydomowych 

oczyszcalni  scieków.

30 000,00

3 600 6004 2710 Lokalny transport zbiorowy.

Zadanie: Funkcjonowanie powiatowych 

przewozów autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej.

55 000,00

4 750 75023 2059 Województwo Kujawsko-Pomorskie.

Projekt: Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0

177,72

5 754 75412 6230 Ochtnicza Sraż Pożarna w Nowem.

Zadanie: Zakup motopompy pożarnicej VE-

1500 TOHATSU.

17 435,25

6 801 80101 2820 Publiczna Szkoła Podstawowa 

Stowarzyszenia Przyjaciół Szkól 

Katolickich w Rychławie.

Zadanie: Nagroda specjalna z okazji 250. 

rocznicy utworzenia Komisji Edukacji 

Narodowej.

22 881,15

7 801 80153 2820 Publiczna Szkoła Podstawowa 

Stowarzyszenia Przyjaciół Szkól 

Katolickich w Rychławie.

Zadanie: Wyposażenie szkół w 

podręczniki.

11 370,42

8 851 85195 2810 Fundacja Aktywizacji i Integracji w 

Nowem.

Zadanie: Terapeuta z dostawą do domu.

4 500,00

9 851 85195 2820 Stawarzyszenie "Nowe Różowe Okulary" 

w Nowem.

Zadanie: Oddychaj pełną piersią- 

pogaduchy o zdrowiu.

10 000,00

10 852 85295 2007 Pomoc społeczna.

Zadanie: Dotacja dla partnera projekt 

grantowego pn. "Opracowanie i pilotażowe 

wdrożenie mechanizmów i planów 

deinstytucjonalizacji usług społecznych".

Źródło finansowania: środki UE.

154 071,01

Dotacje celowe w roku 2023

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr LXV/413/23 

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 27 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 7734



11 852 85295 2009 Pomoc społeczna.

Zadanie: Dotacja dla partnera projekt 

grantowego pn. "Opracowanie i pilotażowe 

wdrożenie mechanizmów i planów 

deinstytucjonalizacji usług społecznych".

Źródło finansowania: środki budżetu 

państwa.

28 737,50

12 853 85395 2810 Fundacja Aktywizacji i Integracji w 

Nowem.

Zadanie: Pracownia rękodzieła z 

elementami stolarstwa "U Gepetta".

8 000,00

13 853 85395 2810 Fundacja Aktywizacji i Integracji w 

Nowem.

Zadanie: Warsztaty rysunku "Sztuka 

mała".

5 500,00

14 853 85395 2810 Fundacja Aktywizacji i Integracji w 

Nowem.

Zadanie: Aktywny Senior- aktywizacja i 

integracja na warsztat.

15 000,00

15 853 85395 2820 Chorągiew Kujawsko-Pomorska ZHP 

Hufiec Świecie w Nowem.

Zadanie: W kierunku Grunwaldu.

4 250,00

16 900 90005 6230 Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu.

Zadanie: Dotacje w ramach programu 

"Ciepłe Mieszkanie".

312 500,00

17 926 92605 2810 Kultura fizyczna i rekreacja.

Fundacja Aktywizacji i Integracji w 

Nowem.

Zadanie: Popularyzacja dalekowschodnich 

sztuk walki.

14 000,00

18 926 92605 2820 Kultura fizyczna i rekreacja.

Miejsko Ludowy Klub Sportowy "Wisła" w 

Nowem.

Zadanie: Rozwój kultury fizycznej i 

rekreacji.

110 000,00

19 926 92605 2820 Kultura fizyczna i rekreacja.

Klub Piłkarski Pomorzanka Kolonia 

Ostrowicka.

Zadanie: Cykl Turniejów Halowych 

"Pompka Cup".

6 000,00

55 177,72 804 245,33Suma

Ogółem 859 423,05

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 7734



Dział
Rozd

ział

Para

graf
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 399 339,71 - 890,00 1 398 449,71

01095 Pozostała działalność 43 146,08 - 890,00 42 256,08

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 500,00 - 890,00 30 610,00

240_Budowa siłowni zewnętrznej przy świetlicy wiejskiej w 

Mątawach.
20 000,00 - 890,00 19 110,00

600 Transport i łączność 3 073 867,00 80 195,75 3 154 062,75

60016 Drogi publiczne gminne 3 073 867,00 80 195,75 3 154 062,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 073 867,00 80 195,75 3 154 062,75

242_Przebudowa ulicy Nowej, Dworcowej i Sportowej w 

miejscowości Nowe.
1 206 750,00 65 000,00 1 271 750,00

259_Budowa ul. Akacjowej w Nowem/ etap I. 472 000,00 15 195,75 487 195,75

750 Administracja publiczna 320 000,00 5 000,00 325 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 320 000,00 5 000,00 325 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00 5 000,00 325 000,00

265_Wykonanie wewnętrznych hydrantów ppoż w 

budynku Urzędu Gminy- prace projektowe.
20 000,00 5 000,00 25 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
0,00 17 435,25 17 435,25

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 17 435,25 17 435,25

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

0,00 17 435,25 17 435,25

284_Dotacja celowa dla OSP w Nowem na "Zakup 

motopompy pożarniczej VE-1500 TOHATSU".
0,00 17 435,25 17 435,25

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 100 518,85 7 408,08 3 107 926,93

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 470 000,00 7 408,08 2 477 408,08

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 500,00 9 225,00 151 725,00

283_Modernizacja gminnej oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Tryl/ etap II- prace projektowe.
0,00 9 225,00 9 225,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

2 327 500,00 - 1 816,92 2 325 683,08

213_Modernizacja gminnej oczyszczalni ścieków w 

miejsccowości Tryl.
2 327 500,00 - 1 816,92 2 325 683,08

16 771 169,78 109 149,08 16 880 318,86

Plan wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne na rok 2023

Razem

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr LXV/413/23

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 27 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 7734


	UCHWAŁA NR LXV/413/23 RADY MIEJSKIEJ W NOWEM z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 zm. § 1 pkt 2



	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2 zm. § 2 pkt 2



	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-12-07T12:10:12+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




